АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

636935, Томская область,

Первомайский район,
с. Куяново, ул. Центральная 18/1
Тел. 33-1-18, ИНН 7012005077
01.09.2014

№  34
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О рекомендуемом перечне
организаций для отбывания наказания

в виде исправительных и обязательных

работ на территории

муниципального образования

Куяновское сельское поселение

В целях создания необходимых условий для исполнения наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории муниципального образования Куяновское сельское поселение, в соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Куяновское сельское поселение:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить объекты, на которых отбываются исправительные и обязательные работы, согласно рекомендуемому перечню организаций для отбывания осужденными  наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории муниципального образования Куяновское сельское поселение (приложение № 1).

2. Рекомендовать руководителям организаций, указанных в приложении 1 к настоящему постановлению:

- в установленном порядке  и по согласованию с уголовно-исполнительными инспекциями обеспечить привлечение осужденных к определенным для них видам работ;

- обеспечить контроль над выполнением осужденными определенных для них работ в соответствии с законодательством Российской Федерации;
3. Признать утратившим силу Постановление Главы Администрации муниципального образования Куяновское сельское поселение №11 от 27.12.2013 года.

3. Настоящее постановление обнародовать в специально отведенных местах – библиотеках населенных пунктов.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Л. М. Юрков
Черявко М. А.

33 1 98
Приложение № 1

К постановлению Главы Администрации

Куяновского сельского поселения

от 01.09.2014 № 34
Рекомендуемый перечень организаций для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории муниципального образования Куяновское сельское поселение

	№

пп
	Наименование организации
	Вид работ, согласно приговора суда
	Характер работ

	1.
	ООО «КХ Восток»
	исправительные
	Подсобный рабочий

	2.
	ООО «АГРО»

	исправительные
	Подсобный рабочий

	3.
	ИП Мухтаров П.А.
	исправительные
	Подсобный рабочий

	4.
	Администрация муниципального образования Куяновское сельское поселение
	обязательные
	Работы по уборке и благоустройству территории